
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 982

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Objeto:
CONTRATAÇÃODE EMPRESA ESPECIALIZADA COM PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA
LOCAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA – SOFTWARE PARA ORIENTAÇÕES, TREINAMENTOS E
ACOMPANHAMENTOS/ MONITORAMENTOS, OBJETIVANDO INCREMENTAR RECURSOS
ATRAVES DA SEFA (SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA) PERANTE O SEAB (SECRETARIA DO
ESTADO E ABASTECIMENTO) PARA O AUMENTO DO VALOR ADICIONADO NA AGRICULTURA E
LOCAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA – SOFTWARE PARA O CONTROLE DE PRODUÇÃO
PRIMARIA. COM RELAÇÃO À ANO BASE 2021-2023.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Objeto:
CONTRATAÇÃODE EMPRESA ESPECIALIZADA COM PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA
LOCAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA – SOFTWARE PARA ORIENTAÇÕES, TREINAMENTOS E
ACOMPANHAMENTOS/ MONITORAMENTOS, OBJETIVANDO INCREMENTAR RECURSOS
ATRAVES DA SEFA (SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA) PERANTE O SEAB (SECRETARIA DO
ESTADO E ABASTECIMENTO) PARA O AUMENTO DO VALOR ADICIONADO NA AGRICULTURA E
LOCAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA – SOFTWARE PARA O CONTROLE DE PRODUÇÃO
PRIMARIA. COM RELAÇÃO À ANO BASE 2021-2023.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/982/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1300000-treze-mil-reais-objeto-contratacaode-empresa-especializada-com-profissionais-qualificados-para-locacao-e-implantacao-de-sistema-software-para-orientacoes-treinamentos-e-acompanhamentos-monitoramentos-objetivando-incrementar-rec/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e93dd829aa29ad5ba3daeabe910358fd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a233425f63cf86bb5fe8e19a206147.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14038a0097b95d6108b3deb8c59d277f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71e7a2c26986c3b2eac359fdcaef773b.pdf

